
І
ЧЕРН ІГІВ СЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

20.11.2017

Про проведення обласного 
конкурсу учнівської молоді 
з фітодизайну «Зимові фантазії»

м. Чернігів № 391

Зареєстровано

V :-г*Чмг«к е г ^ к у
д&ржаї

(пдаяс)

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», підпункту 3.17 
пункту 3 Положення про Управління освіти і наукр Чернігівської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Чернігівської 
обласної державної адміністрації від 11 січня 2013 року № 16 (зі змінами та 
доповненнями), з метою розвитку та активізації творчих здібностей, залучення 
учнівської молоді до відкриття і розуміння прекрасного в навколишньому 
середовищі і в своєму житті, підтримки обдарованої молоді і популяризації 
фітодизайну як напрямку декоративно-ужиткового мистецтва в області

НАКАЗУЮ:

в Головному територіальному управлінні | 
юстиції у Чернігівській обпасрГ

1. Затвердити Положення про обласний конкурс учнівської молоді з 
фітодизайну «Зимові фантазії» (додається).

2. Начальникам відділів освіти районних державних адміністрацій, органів 
місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад:

2.1 Інформувати керівників закладів загальної середньої та позашкільної 
освіти про умови проведення обласного конкурсу учнівської молоді з 
фітодизайну «Зимові фантазії» (далі - Конкурс).
















